平成２１年３月３１日

各位

                    株式会社ほっかほっか亭総本部

 代表取締役社長 青木達也

福岡地区本部開設について

 この度、下記の通りほっかほっか亭福岡地区本部を開設いたしましたので

ご報告いたします。
「ほっかほっか亭」を温かく応援してくださっている全国のお客様に、出来

たての温かいお弁当をどこでも購入いただけるよう、加盟店のサポート体制

をより充実したものにするため、総本部は地区本部開設を今後も精力的に行

ってまいります。

記

ほっかほっか亭福岡地区本部
（株式会社ハークスレイ）

           代表者 渡邊 重忠

 〒812-0035
 福岡市博多区中呉服町 3 番 11 号

          TEL：０９２－２６３－８８８７
          問合せ先 株式会社ハークスレイ 経営企画室
               TEL:０６－６３７６－８０８８

以上